

# Axholm Holding ApS

Mothsvej 14  
2840 Holte

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/12/2020

Louise Irminger Axholm  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Axholm Holding ApS

Mothsvej 14

2840 Holte

CVR-nr: 39142724

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der foreligger ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 76.448. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-2.000</b>	<b>-4.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.000</b>	<b>-4.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-74.448	-92.141
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-6.907
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-76.448</b>	<b>-103.298</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-76.448</b>	<b>-103.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	67.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-74.789
Overført resultat .....		-76.448	-95.509
<b>I alt .....</b>		<b>-76.448</b>	<b>-103.298</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		73.109	175.648
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>73.109</b>	<b>175.648</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>73.109</b>	<b>175.648</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>73.109</b>	<b>175.648</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Overført resultat .....		-179.043	-102.595
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-129.043</b>	<b>-52.595</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	8.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	18.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		202.152	202.153
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>202.152</b>	<b>228.243</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>202.152</b>	<b>228.243</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>73.109</b>	<b>175.648</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1